平成２８年９月２３日

各 位

株式会社 紀陽銀行

部店長の人事異動について

株式会社紀陽銀行（頭取 : 松岡 靖之）は、平成２８年９月２３日付、平成２８年１０月１日付で部

店長の人事異動を別紙のとおり行いますのでお知らせします。

                                           以 上

○部店長の人事異動（平成２８年９月２３日付）
新 旧

氏名 部店名 職位名 部店名 職位名
嶋田　充男 貴志川支店 支店長 市場営業部 部長代理

別紙

○部店長の人事異動（平成２８年１０月１日付）
新 旧

氏名 部店名 職位名 部店名 職位名
徳丸　武史 人事部 副部長 鶴原支店 支店長

談儀　哲也 人事部 調査役 上本町支店 支店長
(出向予定)

北坂　幸三 営業統括部 部長代理 鳳支店 支店長

丹生　安紀 地域振興部 部長代理 久米田支店 支店長

川村　益弘 地域振興部 調査役 新宮支店-連合店 支店長
(出向予定)

向井　守寿 営業企画部 部長 業務監査部 部長

岡本　康弘 業務監査部 部長 海南駅前支店-連合店 支店長

伊藤　秀行 融資部 副部長 白浜支店 支店長

柴田　昌良 融資部 部長代理 深井支店 支店長

巽　健太郎 事務集中部 調査役 和歌山統括住宅ﾛｰﾝｾﾝﾀｰ ｾﾝﾀｰ長

田中　郁久 和歌山統括住宅ﾛｰﾝｾﾝﾀｰ ｾﾝﾀｰ長 大阪南統括住宅ﾛｰﾝｾﾝﾀｰ ｾﾝﾀｰ長

富山　晋 大阪南統括住宅ﾛｰﾝｾﾝﾀｰ ｾﾝﾀｰ長 事務ｼｽﾃﾑ部 部長代理

田仲　一善 本店所属 調査役 事務集中部 部長
(出向予定)

中前　俊男 本店所属 調査役 六十谷支店 支店長
(出向予定)

宮本　佳典 本店営業部 課長 羽倉崎支店-連合店 支店長

三尾　悦司 宮北支店 支店長 箕島支店 次長

永田　敬策 和歌山市役所支店 支店長 和歌山中央支店-連合店　支店長　兼
和歌山市役所支店　支店長

出水　正人 和歌山中央支店 支店長 和歌山中央支店-連合店 次長

中嶋　崇裕 堀止支店-連合店 副支店長 和歌浦支店 支店長

藤並　雅史 和歌浦支店 支店長 和歌浦支店 次長

大河内　規生 紀三井寺支店-連合店 次長 橋本彩の台支店 支店長

佐藤　十三 六十谷支店 支店長 八尾南支店 支店長

木下　一二三 笠田支店 支店長 宮北支店 支店長

稲田　信行 橋本彩の台支店 支店長 笠田支店 支店長

喜多　和哉 橋本支店-連合店 次長 箱作支店 支店長

山本　啓之 海南駅前支店-連合店 支店長 平野支店 支店長

吉村　啓太 加茂郷支店 支店長 金屋支店 支店長

合原　政喜 金屋支店 支店長 粉河支店 次長

下村　信平 白浜支店 支店長 高田支店 支店長

重岡　友次 新宮支店-連合店 支店長 営業統括部 副部長

別紙

○部店長の人事異動（平成２８年１０月１日付）
新 旧

氏名 部店名 職位名 部店名 職位名

別紙

橿村　眞一 箱作支店 支店長 北花田支店 次長

荒古　大介 羽倉崎支店-連合店 支店長 人事部 調査役
(出向)

中辻　雅也 鶴原支店 支店長 経営企画部 部長代理

玉置　利也 久米田支店 支店長 堺支店 次長

加山　宗紀 和泉寺田支店-連合店 次長 北野田支店 支店長

高橋　晃 富田林支店 支店長 大阪支店 次長

吉川　悦司 北野田支店 支店長 鴻池新田支店 次長

福田　靖弘 深井支店 支店長 営業統括部 部長代理

西浦　章二 鳳支店 支店長 加茂郷支店 支店長

金谷　崇史 平野支店 支店長 五条支店 支店長

村上　豊 八尾南支店 支店長 紀三井寺支店 次長

谷岡　正章 上本町支店 支店長 融資部 部長代理

谷口　雄彦 五条支店 支店長 融資部 部長代理

栗原　崇 高田支店 支店長 富田林支店 支店長